
UCHWAŁA NR LXXX/444/23 
RADY GMINY BĘDZINO 

z dnia 30 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Będzino na 2023 rok 

Na podstawie art. 211, 212, 217, 235-236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku ustawy o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1634; poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964, poz. 2414; 
z 2023 r. poz. 412, poz. 658, poz. 803), art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40; poz. 572) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U z 2023 r. poz. 103; 
poz. 185, poz. 547, poz. 1088),Rada Gminy Będzino uchwala, co następuje:                            

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Będzino na 2023 rok o kwotę 45 014,69zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Będzino na 2023 rok o kwotę 45 014,69zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet Gminy Będzino na 2023 rok zamyka się następującymi kwotami: 

1) po stronie dochodów kwotą 54 882 849,22zł, w tym: 

- dochody bieżące 47 554 903,09zł, 

- dochody majątkowe  7 327 946,13zł, 

- plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami w kwocie 
4 289 906,41zł. 

2) po stronie wydatków kwotą 63 482 325,85zł, w tym : 

- wydatki bieżące 52 460 323,92zł, 

- wydatki majątkowe 11 022 001,93zł, 

- plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 4 289 
906,41zł . 

3) deficyt w kwocie 8 599 476,63zł,  który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z : 

- emisji papierów wartościowych (obligacji) w kwocie 3 051 000,00zł 

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 5 548 476,63zł 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Będzino. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45A01740-EE36-43C9-9C15-7C773803C1DD. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodniczacy Rady Gminy 
Będzino 

 
 

Andrzej Nożykowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45A01740-EE36-43C9-9C15-7C773803C1DD. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1 do Uchwały nr LXXX/444/23
Rady Gminy Będzino
z dnia 30 czerwca 2023r

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 2 848 213,67 0,00 2 848 213,67

60016 Drogi publiczne gminne 2 766 000,00 0,00 2 766 000,00

6309

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

1 960 000,00 -1 960 000,00 0,00

GMINA ORGAN 1 960 000,00 -1 960 000,00 0,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

0,00 1 960 000,00 1 960 000,00

GMINA ORGAN 0,00 1 960 000,00 1 960 000,00

750 Administracja publiczna 378 219,55 -3 677,83 374 541,72

75011 Urzędy wojewódzkie 63 660,72 -3 677,83 59 982,89

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

63 470,00 -3 831,00 59 639,00

GMINA ORGAN 63 470,00 -3 831,00 59 639,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

90,72 153,17 243,89

GMINA ORGAN 90,72 153,17 243,89

758 Różne rozliczenia 11 864 199,00 32 977,00 11 897 176,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 131 707,00 32 977,00 164 684,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

131 707,00 32 977,00 164 684,00

GMINA ORGAN 131 707,00 32 977,00 164 684,00

852 Pomoc społeczna 1 699 629,60 9 715,52 1 709 345,12

85203 Ośrodki wsparcia 859 885,60 9 715,52 869 601,12

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

859 885,60 9 715,52 869 601,12

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45A01740-EE36-43C9-9C15-7C773803C1DD. Podpisany Strona 1



GMINA ORGAN 859 885,60 9 715,52 869 601,12

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 30 000,00 5 000,00 35 000,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 30 000,00 5 000,00 35 000,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 5 000,00 5 000,00

GMINA ORGAN 0,00 5 000,00 5 000,00

855 Rodzina 2 896 490,00 1 000,00 2 897 490,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 221 860,00 0,00 221 860,00

0830 Wpływy z usług 221 760,00 0,00 221 760,00

GMINA ORGAN 2 800,00 10 400,00 13 200,00

ŻŁOBEK SAMORZĄDOWY W MŚCICACH 218 960,00 -10 400,00 208 560,00

85595 Pozostała działalność 2 230,00 1 000,00 3 230,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

2 230,00 1 000,00 3 230,00

GMINA ORGAN 2 230,00 1 000,00 3 230,00

Razem: 54 837 834,53 45 014,69 54 882 849,22

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45A01740-EE36-43C9-9C15-7C773803C1DD. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2 do Uchwały nr LXXX/444/23 
Rady Gminy Będzino
z dnia 30 czerwca 2023r

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 7 779 352,35 0,00 7 779 352,35

60016 Drogi publiczne gminne 7 466 818,68 0,00 7 466 818,68

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 716 000,00 -1 960 000,00 756 000,00

Urząd 2 716 000,00 -1 960 000,00 756 000,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

0,00 1 960 000,00 1 960 000,00

Urząd 0,00 1 960 000,00 1 960 000,00

750 Administracja publiczna 5 089 774,55 16 322,17 5 106 096,72

75011 Urzędy wojewódzkie 196 944,45 -3 677,83 193 266,62

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 134 400,00 -3 831,00 130 569,00

Urząd 134 400,00 -3 831,00 130 569,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

90,72 153,17 243,89

Urząd 90,72 153,17 243,89

75095 Pozostała działalność 923 824,23 20 000,00 943 824,23

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 113 720,00 20 000,00 133 720,00

Urząd 113 720,00 20 000,00 133 720,00

801 Oświata i wychowanie 22 458 229,08 9 017,00 22 467 246,08

80101 Szkoły podstawowe 12 251 302,04 24 764,00 12 276 066,04

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 11 130,00 11 130,00 22 260,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. KARDYNAŁA IGNACEGO
JEŻA W TYMIENIU

11 130,00 11 130,00 22 260,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 12 500,00 -850,00 11 650,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. LUDZI MORZA W
MŚCICACH

7 500,00 -850,00 6 650,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

10 274,50 14 484,00 24 758,50

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. LUDZI MORZA W
MŚCICACH

0,00 8 554,00 8 554,00

SZKOŁA PODSTAWOWA W DOBRZYCY 9 844,00 5 930,00 15 774,00

80104 Przedszkola 5 832 412,34 5 134,00 5 837 546,34

BeSTia Strona 1 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45A01740-EE36-43C9-9C15-7C773803C1DD. Podpisany Strona 1



4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

20 370,00 5 134,00 25 504,00

PRZEDSZKOLE PROMYKI BAŁTYKU W MŚCICACH 16 760,00 4 214,00 20 974,00

PRZEDSZKOLE W BĘDZINIE 3 610,00 920,00 4 530,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 273 389,06 729,00 274 118,06

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

2 510,00 729,00 3 239,00

SZKOŁA PODSTAWOWA W DOBRZYCY 2 510,00 729,00 3 239,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 1 078 066,01 -12 060,00 1 066 006,01

4300 Zakup usług pozostałych 663 250,00 -13 560,00 649 690,00

Urząd 663 250,00 -13 560,00 649 690,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 6 257,50 1 500,00 7 757,50

Urząd 6 257,50 1 500,00 7 757,50

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 87 344,00 0,00 87 344,00

4300 Zakup usług pozostałych 70 644,00 -10 100,00 60 544,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. LUDZI MORZA W
MŚCICACH

24 450,00 -10 100,00 14 350,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 600,00 2 100,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. LUDZI MORZA W
MŚCICACH

0,00 600,00 600,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

15 200,00 9 500,00 24 700,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. LUDZI MORZA W
MŚCICACH

0,00 9 500,00 9 500,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

1 164 231,36 850,00 1 165 081,36

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 100,00 850,00 3 950,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. LUDZI MORZA W
MŚCICACH

1 100,00 850,00 1 950,00

80195 Pozostała działalność 326 500,00 -10 400,00 316 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 174 977,00 -10 400,00 164 577,00

Urząd 32 427,00 -10 400,00 22 027,00

852 Pomoc społeczna 3 987 794,60 9 715,52 3 997 510,12

85203 Ośrodki wsparcia 859 885,60 9 715,52 869 601,12

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

0,00 482 941,58 482 941,58

BeSTia Strona 2 z 5––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45A01740-EE36-43C9-9C15-7C773803C1DD. Podpisany Strona 2



Urząd 0,00 482 941,58 482 941,58

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 000,00 -600,00 3 400,00

ŚRODOWISKOWY DOM SAMOPOMOCY TYPU ABC
"RAZEM RADOŚNIEJ"

4 000,00 -600,00 3 400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 437 889,88 -252 000,00 185 889,88

ŚRODOWISKOWY DOM SAMOPOMOCY TYPU ABC
"RAZEM RADOŚNIEJ"

437 889,88 -252 000,00 185 889,88

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 60 000,00 -19 900,00 40 100,00

ŚRODOWISKOWY DOM SAMOPOMOCY TYPU ABC
"RAZEM RADOŚNIEJ"

60 000,00 -19 900,00 40 100,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 800,00 -3 600,00 5 200,00

ŚRODOWISKOWY DOM SAMOPOMOCY TYPU ABC
"RAZEM RADOŚNIEJ"

8 800,00 -3 600,00 5 200,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 000,00 -800,00 12 200,00

ŚRODOWISKOWY DOM SAMOPOMOCY TYPU ABC
"RAZEM RADOŚNIEJ"

13 000,00 -800,00 12 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 000,00 -2 700,00 57 300,00

ŚRODOWISKOWY DOM SAMOPOMOCY TYPU ABC
"RAZEM RADOŚNIEJ"

60 000,00 -2 700,00 57 300,00

4220 Zakup środków żywności 74 311,00 -58 000,00 16 311,00

ŚRODOWISKOWY DOM SAMOPOMOCY TYPU ABC
"RAZEM RADOŚNIEJ"

74 311,00 -58 000,00 16 311,00

4260 Zakup energii 59 003,00 -42 000,00 17 003,00

ŚRODOWISKOWY DOM SAMOPOMOCY TYPU ABC
"RAZEM RADOŚNIEJ"

59 003,00 -42 000,00 17 003,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 -2 000,00 0,00

ŚRODOWISKOWY DOM SAMOPOMOCY TYPU ABC
"RAZEM RADOŚNIEJ"

2 000,00 -2 000,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 -2 000,00 0,00

ŚRODOWISKOWY DOM SAMOPOMOCY TYPU ABC
"RAZEM RADOŚNIEJ"

2 000,00 -2 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 90 606,00 -83 600,00 7 006,00

ŚRODOWISKOWY DOM SAMOPOMOCY TYPU ABC
"RAZEM RADOŚNIEJ"

90 606,00 -83 600,00 7 006,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00 -1 100,00 900,00

ŚRODOWISKOWY DOM SAMOPOMOCY TYPU ABC
"RAZEM RADOŚNIEJ"

2 000,00 -1 100,00 900,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 -2 600,00 400,00

ŚRODOWISKOWY DOM SAMOPOMOCY TYPU ABC
"RAZEM RADOŚNIEJ"

3 000,00 -2 600,00 400,00

BeSTia Strona 3 z 5––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45A01740-EE36-43C9-9C15-7C773803C1DD. Podpisany Strona 3



4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 -1 000,00 0,00

ŚRODOWISKOWY DOM SAMOPOMOCY TYPU ABC
"RAZEM RADOŚNIEJ"

1 000,00 -1 000,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 000,00 -1 326,06 8 673,94

ŚRODOWISKOWY DOM SAMOPOMOCY TYPU ABC
"RAZEM RADOŚNIEJ"

10 000,00 -1 326,06 8 673,94

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 041 103,32 5 197,93 1 046 301,25

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 500,00 3 300,00 6 800,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 3 500,00 3 300,00 6 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 585 000,00 -3 300,00 581 700,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 585 000,00 -3 300,00 581 700,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 26 536,32 -768,29 25 768,03

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 26 536,32 -768,29 25 768,03

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 94 151,00 -11 043,47 83 107,53

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 94 151,00 -11 043,47 83 107,53

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 15 336,00 -5 000,00 10 336,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 15 336,00 -5 000,00 10 336,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 41 000,00 16 966,22 57 966,22

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 41 000,00 16 966,22 57 966,22

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 5 043,47 6 043,47

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 1 000,00 5 043,47 6 043,47

4300 Zakup usług pozostałych 92 000,00 -5 000,00 87 000,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 92 000,00 -5 000,00 87 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 7 500,00 5 000,00 12 500,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 7 500,00 5 000,00 12 500,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 178 700,00 -3 223,98 175 476,02

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 100,00 -3 223,98 6 876,02

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 10 100,00 -3 223,98 6 876,02

85295 Pozostała działalność 630 840,68 -1 973,95 628 866,73

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 25 503,68 -1 973,95 23 529,73

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 25 503,68 -1 973,95 23 529,73

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 67 500,00 15 560,00 83 060,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 37 500,00 5 000,00 42 500,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 5 000,00 5 000,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,00 5 000,00 5 000,00

85416
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze
motywacyjnym

30 000,00 10 560,00 40 560,00

BeSTia Strona 4 z 5––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45A01740-EE36-43C9-9C15-7C773803C1DD. Podpisany Strona 4



3240 Stypendia dla uczniów 30 000,00 10 560,00 40 560,00

Urząd 30 000,00 10 560,00 40 560,00

855 Rodzina 3 451 189,00 11 400,00 3 462 589,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 584 200,00 0,00 2 584 200,00

3110 Świadczenia społeczne 2 242 400,00 -85 360,00 2 157 040,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 2 242 400,00 -85 360,00 2 157 040,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 152 000,00 85 360,00 237 360,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 152 000,00 85 360,00 237 360,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 557 329,00 10 400,00 567 729,00

4220 Zakup środków żywności 52 800,00 10 400,00 63 200,00

ŻŁOBEK SAMORZĄDOWY W MŚCICACH 52 800,00 10 400,00 63 200,00

85595 Pozostała działalność 2 230,00 1 000,00 3 230,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

2 170,00 1 000,00 3 170,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 2 170,00 1 000,00 3 170,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 301 826,48 -20 000,00 7 281 826,48

90095 Pozostała działalność 219 724,45 -20 000,00 199 724,45

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 98 204,45 -20 000,00 78 204,45

Urząd 62 704,45 -20 000,00 42 704,45

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 735 744,31 3 000,00 2 738 744,31

92116 Biblioteki 330 380,00 3 000,00 333 380,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

326 000,00 3 000,00 329 000,00

Urząd 326 000,00 3 000,00 329 000,00

Razem: 63 437 311,16 45 014,69 63 482 325,85

BeSTia Strona 5 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45A01740-EE36-43C9-9C15-7C773803C1DD. Podpisany Strona 5



 
Uzasadnienie 

Wójt Gminy Będzino przedkłada w załączeniu uchwałę wprowadzającą następujące zmiany w budżecie 
gminy Będzino na 2023 rok: 

Dokonuje się zwiększenia ogółem planu dochodów o kwotę 45 014,69zł, zgodnie                                   
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, polegające na urealnieniu oraz wprowadzeniu                              do 
planu dochodów w 2023 roku środków wynikających z:  

Dział 750  Administracja publiczna -3 677,83zł 

Zmniejszenie w planie dochodów na finansowanie, nadzór i kontrolę zadań z zakresu administracji 
rządowej- dowody osobiste, ewidencja ludności, rejestracja zdarzeń stanu cywilnego- decyzja Wojewody 
zachodniopomorskiego nr 285/2023, kwota – 3 831,00zł., oraz wpływ środków z funduszu Pomocy Ukrainie na 
nadanie nr Pesel łączna kwota to 153,17zł. 

Dział 758 Różne rozliczenia 32 977,00zł 

Zwiększenie dochodów o środki jakie wpłynęły z Funduszu Pomocy Ukrainie na dodatkowe zadania 
oświatowe. 

Dział 852 Pomoc społeczna 9 715,52,00zł 

Zwiększenie dochodów na podstawie decyzji Wojewody zachodniopomorskiego nr 280/2023 – Wsparcie 
osób z zaburzeniami psychicznymi w kwocie 9 715,52zł. 

Dział 855 Rodzina 1 000,00zł 

Zwiększenie dochodów o środki jakie wpłynęły w ramach Funduszu Pomocy Ukrainie na świadczenia 
społeczne  1 000,00zł. 

Dokonuje się zwiększenia ogółem planu wydatków o kwotę 45 014,69zł, zgodnie                                  
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, polegające na urealnieniu planowanych wydatków w 2023 roku oraz 
zmian dokonanych na podstawie otrzymanych środków na realizację zadań. 

Zmian po stronie wydatków bieżących dokonano w związku z: 

Dział 750 Administracja publiczna  16 322,17zł 

Zmniejszenie w planie wydatków na finansowanie, nadzór i kontrolę zadań z zakresu administracji 
rządowej- dowody osobiste, ewidencja ludności, rejestracja zdarzeń stanu cywilnego- decyzja Wojewody 
zachodniopomorskiego nr 285/2023, kwota – 3 831,00zł., oraz wpływ środków z funduszu Pomocy Ukrainie na 
nadanie nr Pesel łączna kwota to 153,17zł, a także przesunięcie środków między działami na zakup materiałów 
i wyposażenia 20 000,00zł. 

Dział 801 Oświata i wychowanie 9 017,00zł 

Zwiększenie środków na wydatki w związku z wpływem środków z Funduszu Pomocy Ukrainie oraz 
przesunięcie środków według właściwości klasyfikacji budżetowej na podstawie wniosku dyrektora szkoły 
w Mścicach. 

Dział 852 Pomoc społeczna  9 715,52zł 

Przesunięcie środków według właściwości klasyfikacji budżetowej oraz zwiększenie planu po stronie  
wydatków na podstawie decyzji Wojewody zachodniopomorskiego nr 280/2023 – Wsparcie osób 
z zaburzeniami psychicznymi w kwocie 9 715,52zł. 

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 15 560,00zł 

Zwiększenie w planie wydatków środków na pomoc materialną dla uczniów z Ukrainy w kwocie 
5 000,00zł., w ramach Funduszu Pomocy Ukrainie. Zabezpieczenie kwoty 10 560,00zł na stypendia dla 
uczniów. 

Dział 855 Rodzina 11 400,00zł 

Zwiększenie środków w planie wydatków na system opieki nad dziećmi w wieku do lat 3, z uwagi na wpływ 
kwoty 10 400,00zł z Zakładu Ubezpieczeń Społecznych oraz zwiększenie kwoty o 1 000,00zł na świadczenia 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45A01740-EE36-43C9-9C15-7C773803C1DD. Podpisany Strona 1



społeczne wypłacane ze środków Funduszu Pomocy Ukrainie, a także przesunięcia według właściwości 
klasyfikacji budżetowej na podstawie wniosku kierownika GOPS. 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -20 000,00zł 

Przesunięcie środków między działami na zakup materiałów i wyposażenia. 

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 000,00zł. 

Przesunięcie środków według właściwości klasyfikacji budżetowej na zabezpieczenie wkładu własnego dot. 
zakupu książek dla biblioteki, w związku z udziałem w programie Biblioteki Narodowej Zakup i zdalny dostęp 
do nowości wydawniczych, w którym wkład własny wymagany dla biblioteki wynosi 10 000,00 zł. Po 
spełnieniu tego warunku otrzymamy dotacje w kwocie 5 384,00zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45A01740-EE36-43C9-9C15-7C773803C1DD. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 3 Punkt 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 3 Punkt 1 Tiret 3 (3)

	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 2 Tiret 1 (4)
	Paragraf 3 Punkt 2 Tiret 2 (5)
	Paragraf 3 Punkt 2 Tiret 3 (6)

	Paragraf 3 Punkt 3
	Paragraf 3 Punkt 3 Tiret 1 (7)
	Paragraf 3 Punkt 3 Tiret 2 (8)


	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



